zw

Memorandon" 10712022
Marmeleiro - PR, 12 de dezembro de2022.

De: Departamento Municipal de Saúde de Marmeleiro - PR
Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito de Marmeleiro, Paulo Jair Pilati
Para: Comissão de Licitação
Para: Procuradoria Jurídica

O Departamento de Saúde de Marmeleiro vem através deste, manifestar aceite

referente a solicitação de substituição de profissional médico para atuação através da empresa

MAURICE DEYMANN VEITIA PONCE, pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ/ì{F sob o no 48.536.43910001-60, solicitação expedida por seu representante legal, Sr.

Maurice Deymann Veitia Ponce, CRM 50538/PR, portador da cédula de identidade civil (RG)
no V9711555-K SSP/DF, e inscrito no CPF/lvfF sob o n'065.978.481-52, apresentando o
Médico MAIKEL JORGE VELAZQUEZZ PUPO, CRM sob no 50580/P& CPF
067.792.681-27,RG F153966L para substituí-lo através do Chamamento PúblicoN" 00912022,

iniciando atividade a partir do dia 13 de dezembro de 2022. Desta forma, entendendo que a

referida substituição atenderá a demanda deste Departamento quanto ao suprimento imediato
de profissional médico junto a Equipe da Eshatégia da Saúde da Família desassistida por
Profissional da classe paraafuação 40 hora semanais, firmo parecer.

Sendo o que tínhamos p¿ra o momento, manifesto protesto de estima e consideração.

Respeitosamente,

Luw

6.667
de Sÿe

2

MAURICE DEYMANN VËITIA PONCË ME

RUA LUIZA EBLING, 370, BAIRRO PROGRESSO

s9990-000 - sÄo LoURENço Do OESTE - Sc

GNPJ : 48,536.43910001 -60

TELEFONE: 99135 4686

oFfcto No ol

À pneTe¡TURA MUNIcIPAL DE MARMELEIRo - PR

SETOR: LlclTAçÄO

A empresa Maurice Deymann Veitia Ponce ME, inscrito no CNPJ no

48.536.439/0001-60, com sede na Rua Luiza Ebling, 370, Bairro Progresso, no munlcfpio

de Såo Lourenço do Oeste - SC, CEP: 89990-000, representado pelo proprietárlo Sr.

Maurice Deymann Veitia Ponce, brasileiro, empresárlo, lnscrito no CPF no 065.978.481-52,

venho por meio deste oflcio solicitar a substituiçäo do médico Dr. Maurlce Deymann Veltla

Ponce, para o Dr. Maikel Jorge Velazquez Pupo, brasilelro, médico insorito no CRM sob no

50580/PR, a qual assumirá a prestaçäo de servlço de Clinlco Geralde 40 horas semanais,

nas Unldades Báslcae de Saúde do Municlpio de Marmelelro - PR, de acordo com

Chamamento Prlb llco 009 12022.

Confiante que este documento terá a devlda atençäo necessárla, coloco-me a

dlsposiçäo para qualsquer esclarecimentos ou drlvldas em relaçäo ao mêsmo, asslm como

a necessldade de complementaçäo de qualquer documento ou dado necessário para a

solicitação acima apresentada.

ã
ô-

s
t
ar¡
Ê¡
¿l
o

I
E

á
o
€
u.

IÞ
E

{

¡,
.¿

Ë
d
l¡
a

¡È
è
Ë
E
ot

.8

!
{
'Ë
o
Þ

lt

t
rll(t
Ëi

certo do vossa atengäo, espero retorno. ?8.S36.439/0001-6il
MAURICË DåÿMANN

VËIÏIA PONCË
RuÊ Lura Ebllng, 370

Bnrno

¡sÄo
" cËP8909G000
DooEsrË - su

Maurlce
Maurlce

nn eltla Ponce MË
Veltla Ponce

Empresårlo
GPF: 065.978,48'l-62

t
3
û
o
ô

5oE
€

tÞ
at

5
E

Ert
!

F
o
!
n
ù
g
i

5e
bê

uJl
F:l .:
(t=

o: r, z

ô:l . : :o:'. i
<., ' ù

Z'.1 .
ìuJ,, :

o,, j

d'lr'=
0." I l
l!ú> r
Õf j'¡

4:.-
(,.- ,

-c>lr å
ff\r. -

u,:l i

th "::: .:
lrj;:..1 ;

,ir

121121202213:57 Webmall :: Fwd: Documentos Dr Malkel

Fwd: Documentos Dr Maikel

I De saudeadm@marmeleiro.pr.gov'br <saudeadm@marmelelro.pr,gov,br>

-
Para licltacao <llcltacao@marmeleiro.pr.gov.bn, llcltacao02 <llcltacao02@marmeleiro.pr.gov,brr

Data 12-12'202213:18

soisitatizar 12dedez.de202211,48.pdf(-5,3MB) sCT.THMAIKELJORGEVELAZQUEZPUPO.pdf(-73K8)

[t blobhttpsz"ZFservlcos,crmpr.org.br?o2Fd46dbca6-2b5c-4Sfd-bb27-79c05a5ab863.pdf (-2a KB)

@ bloOhnpsZ2Fservtcos,cr mpr.org.brotolFabdSbSSa-efee-4f3a-ac8c-07c60cdc2ebe.pdf (-2a KB) [l CnU'pUt1-41ó KB)

S oreloul MArKEL.pdf (-s17 KB)

Remover todos os anexos

Departflmento Municipal de S¡tudo

Marn:clciro - PR

(46\3s2s- I 67 7 I (46)352s-2848

----- Mursagenr original ----

ô$ssunto:Doctm)entos Dr Mnikel

öatu: 12-12-202211;59

De¡ Matuicc Ðeynranu Vcitia Ponce <mauricedeynrruu:v(r)grnail,cr¡tn>¿Jntturiccdeyn:annv(ggmail.corn>

P¡r¡t: saudeadnr@rnanneleiro.pr.gov.br

^

214

https://webmall,marmelelro.pr,gov,br/roundcubomall/?-task=mall&-safe=1&-uld=1 5050&-mbox=INBOX&-as¡16¡=prlnt&-extwln=1 111

3

DE ÞRESTAç

CONTRATANTE: MAURìCË DËYIùIANN VÉlTlA PoN0 Ë'ME, Pessoa lurldica da

clireìto priÝâdo, lnscrito:no CNPJ sob o núrnero 4s,536,439/0001
-60, com sede naRua

Luìza Eb[ng, 3?0, Bair,ro Progrosso,',no mgnlolplo de Säo Lourenço do Oeste - Sq'

rlesse ato rePresentado por sêu repfes,entantP lega Sr,'Maurlce Deymann Veitia

Ponce, brasileiro, empîesårio, ntédico, solteiro, inscrito sob ÇfF no 065.g78.491'52'

GONTRATADO: MA1KEL JORGEI EZ PVPO, biasileiro , solteiro;,médicg''

eRG no ft.5'gg00U"

Centro' na iiaaUql

Fato Branco - PR' CEP; 85501-1jl'Q'

CLAUSUËA PRIMEIßA - DO'OBJETO

asfPeratontepreseflir.nar.o
!,

es parte$¡gsolvem de;comum aoo¡do¡"

, ) :i,

)ontrataçåo de preslaçäo de serviço'méÿìco

o presente- contrato rem Por 9l:ll-1j 'Ëq"uip" o. eôiratàsia, {a
ä;;; ra r) q o hoias s e ma¡ais' para atend imento' " tt

t,låi1"^Ï1,::tï:'

saúde dâFamniar;;'ü;;1s,nasic1,,,,,,,,,,,,,,,,;
o:-1ioo'cJo rnunicfpio d¡ Marmelelr9 - P[

,

deacord,o,comchamämento-PÉbtlcploogi2o22 "'^i\
t

"
i,,."

.. ': ,r ' l':1 ...
t ' '

..,

cLÁusr1lA sEGUNDA - DAs coND çoFg DE PAGAMENTo lt ' ''

. ,,, . .l:; , ,., ,,, . ,,

'ìi,.. ,i.:^1

o CoNïRATANTE
pâtsarárã r-orIArA?o o varor o-

lo,,l]=*:. l:.r:: :
¡¡it Reais).p * neç peià rçaltza'çlp oos seryidos prestados' seldo pago trtê o dÔcimq

quinro ¿iå ¿o t¿'
"b'"quente

quänOo recebldo do Mttnicfio de Marn'¡eleiro - tO

CLAUSUI.A TERCËIRA: DO PRAZOS E VIGENCIAS

'dnta

Podendo" s9-r renovÊ do automatlcamsnts ott tlp acþido corrl.ås

aesinalu,Í.9,

-*' ffi-' *ÿdrllù{..d¡.*-¡t ,,

'de sua.

3

rT
''.':,

äo clto lnlarøggø

r Prlori$rlo
øfl| läzt

,dêveråo ger' executadoe sm oaráts

GLÄUSULA QUARTA .DAS oBRIGAçOËS

cLÁusuu¡ sEXTA - Do FoRO

Gompote ao CONTRATADOT

sua

Executar atividades profissionais da área da sarJde corresponds¡teg
à

..0..,.u¿"0" ,n" oò*o o'"e.:::l::' :lii:f;:***f'ï "jjlidi:
::ï''i.*iï:ï''J"ï":î'ï::iiïil;J';u."'1111;¡,å::':ï!î,?i';Iii;lz;

c.ónoessäo o" ricenia! e aposentadorìaq, observadas às nuil' qv Y -
,:

higiene do t"o1'looruerá
respelta¡ o s stema operacional e organizacional,"lluir

e

Ó conÏnnrADo -- :
t¡¿*ì^t''utcionais da'ùnidade de saúl-e ol'1:

obedecei aos flttxos' protocolos e orí;ntt
irr..", conforlo- àSueles

," Oa, a prestaçao Çe serviços' que foram concebidos paß c'-' -

l.rviçôsdequalqÙerilatureza.bemcamoparaproporoionarumÞom.
que ali Prestam se

andamento dos trabalhos'
'

cuÄusuuA QuINTA - o¡ RssclsÄo
'

constituem morivos
'þara rescisao 4,1 :t:tïl:

t:l:lto. o ¡ão cumnfm¡1lo :de

qualquer o" ""J
tL"'1" e condiçöes' bem como os mot:ot Rrevístos n1

:ii:::ît ""i'ao
contratual' s¡

llterfuneão
das atividades el aloamenio puder

causat grèjulzo¿'lopurucno,
será observado o prazo cle tr¡¡ta.(30) dias.paia ocôrrer

|:
å rescisäo'

''{

I

I

l-.
\

t:
I

\,

Iresp

6ee

asurg

grca

o

sl

m

nto

ug,

ds

am

por

Qq
r0g

g-60

ølaito o FPro da

An'drlg

vl

;.r'. . .

'i;i

qu'b Poeoa

;T rl

'.j.'

/,tr i ì

.a-- ' '

ad

nstrume al

e

u

clu

ir

lg

tlnr

acl

dl

a

prinr

a

cLl

ts

contr

02

flel

Oes

em

ao

do

rssg

to

ço

s0ros

n

n

p

todare

a

g

LA

Ito

teordqas) v

u

e

clu

Ae

,J

rmfipartei
6uce

a

sâ

p

u

d

d

't'.:

...:-J=-".Ð "a I

nte

entö

ah

3

I

I

I

,
t
I

i

CONTR'ì )

r.(t,- t,¡

'ÿr
',,

, .:ì,'l

i 'r,
ilç

lt' r
r¿

.Ðt
I ': "r .J "r1 _

I
I

I
I
t

l-1;
Maurice;D'eymann eltia Ponce

CPF: 065¡978,481-52

¡:

TESTEMUNHAS
.!': i'

Maikel.Joig

GPF¡ 067.792.$$lr!/'.:"'¡l
i

¡
l
I

1

ì¡
{
¡

,.D

t.' I

,,i:ì

'iiir i rt;,1

;,i."1

'il I¡,¡ ,

:jil
:t:l':ll
"iY.',Ài

/,'l¡
r',{i
,lì

#d

''t^ .t<
Lt¡r

Ý.tainûeça l:)

:(I( ) gtlAl tý.

c:1Q telo

S,(lr

!

i
I
t
I

/. $

',ll;.
l. r',,Ý-'.j ¡ . .:. .
.¿, ,., i) .; r \" .

i,ì .li:'i ij,;,

,{ ii;',,-",,$,1 :;' i;:ti
:i"' .;. : i. l.'.,.\\1...i. :.
..1': :;'l

i:',:)
, tl,¡

',..
''¿:

.-t,
¿:l,
\,.¿

a'j''tliJ
tÍt
'!;t
'iti
',Fý
cr i'

,:'

1t

{,.

j¡':. " " ',

.;J.",';,'r i''

!

I
Itt"
I

I
I

t

1aÌ

ìr

/

o

tÍ,tt1
t)

ge n l/r¡

fd[Ë!¡['¡"riË-\- z

'!c

3V

DEGLARAçÃooeRESPoNSAB|L|DADErÉc¡¡tcA

Conforme o disposto no Edital em epfgrafe e de acordo com a legislaçäo vigente

declaramos que o(s) responsável(is)técnico(s) pelos serviços, é (såo):

Declaramos, outrossim, que o(s) profissional(ais) acima relacionado(s) pertence(m)

ao nosso quadro técnico de profissionais, com relacionamento junto à empresa'

dentro das Leis Trabalhistas vigentes'

Säo Lourengo do Oeste - SC, 12 dø Dezembro dE 2022'

?g.536.4g9/0001-6il

MAURICE DEYMANN VEITIA PONCE ME

RUA LUIZA EBLING, 370, BAIRRO PROGRESSO

89990-000 - sÃo LouRËNçO DO OESTE - SC

CNPJ : 48.536.439/0001 -60

TELEFONE: (32) 99135 4686

MAURICE DAYMANN
VEITIA PONCE
Rua Lurza Ebting, 370

Barno Progresso - CEp

¡sÄo LoURENço Do oEST scJ

Maurice Deymann V a Ponce ME

Maurice DeYmann Veltla Ponce
Empresário

CPF: 065.978.481'52

il
i;
il
¡!

ii
d,

¡t

l'
I
a
1
I
I
I
I
t
I
I
I
I
I

t
I
I
I
t
I
¡
I
I
a
I

a
I
I
I

I
a

a
I
I
t.
I
J
f

t
tÅ
Io

Eô
e
P¿

û¡
a)uô
À

á
l.H
Bb
!¡TÍ
!û
ê
s
É
Þ
ú

::
,l'
I
I
¡l

ü
fl

!
.'

C,

AssinaturaData do

Registro

No do
Registro

Órgåo de
Claese

EspecialldadeNome

2811012a2250580/PRcLlNlco
GERAL

MAIKEL
JORGE
VELAZOUEZ
PUPO

1

lt
I

i-

I

nEP{ai$0s öß4..

IÃ:t¡*j ü' lßgútr$
lfrnwwøíhsù' hs

fffüisus ù TJístgit¡f¡n,

i

I

Ì{

I
u
I
lr

Ê

i*"r'

!

rh:

/¿aøl ¿o *¡ar¡A):ir, lq ¿¿øla¿l

i/¡{t târ

Ut tuò

'.tìr';:)''

Wo'or:
øì"iomo

On lott'o
þþ ttî.

'l/,.,'b

35ø

I

^ou?t0

Ý.

i r.' '!

t

o
(Aou

BTüTHff

sfi úudi$Truinfifi'uI sú

üTugtrnllf sü nlil¡úim tüir

ß, *oÝr0

T

ir

l

i

I

I

I

I

I

t

I

i

,Oa.JttJ.¿lt
JttHaàlü NIA{A

llÉ,t¡Dlsx¡

M

tfrt*¡¡rq ùaù lôl

SC<raå¡!

da
r¡Á3ltio ú¡¡

Cu¡l É,

ÿllrìt, rtÚ alùñi

úa¡¡lqÈ

tì.1ÿù[¡ ll.ÿÞll

l.¿

ill\T\\.\r\

,"1t:,;

\ì

\

da CvÞ¡
(c^rat, rl

ñ

t h)tr^l
u
I
Ë
N"1

I
ô

t t{r¡.

.,..4:."*
Þ. früe ¡rÞÿô..4a

Itr¡¿r¡¡t ¿ fttortùrl¡/r&Þ,

g4ti Irrra¿rll

rlul$co'¿, o\

srd tl¡rUrf{

.¡;ttl)l$

i{i ^'l'

3W

Garteira Nacional de Habllitação (CNH). SENATRAN QR CODE

iEt

NOME

Hlrf KBt',.rOlìl)E vEL¡!?'OUP,7, PUt'O? ooc- tDEìýt¡oÂ0t¿óxG ¡Ì.f ssovuÍ
É'!53966¡. PË'Dl'

tÉc¡L
P¡\l'O IJKANCO, I'I1

rD^fAÊi¡lf5lo-
Itstost zozo I

DAtÀ NÁSCtMlrfO

o7/01/1984

15445434196
PR9l B?63954

f-#1."r,*t-- l
r¡uÁç¡ð

-slfFlgÞ n¡
ET c¡

Ë8fi
Sã rýr

ÊF{o(\

.)O¡IGE GLTCUfì!() VI¿LÀ¿QUË¿ LE:

YV¡\

ÀIDEE CI.ÀUDIÀ PUPO RAÞIIRE?

ri-ì:å-f-:::.''r
f-.i,111T:ll.*, lf-Ji,i3:;-lË;äliT',f,-l

oBsúrv^4ots
EÀIì A

DOCUMENTO DE IDENTIFICAçAO

Este arquivo não pode ser utilizado

como documento de habilitação.

,,'. "[.,,
<f
Fl(\o
ln
(ÝI
tJ'l
ffl
t{
o¡

á¡ûüflÊ Þ:ü1¡&

artNâÞ dúlur,lfl
EP Nf^tuIÞ6t^o4lrli^¡¡¡ro

I PARANÁ T

Rtt)ritlt¡L:,\ f:t t)t lrÂl tv^ t)o IIR^slL
[r¡riI:¡f ¡ ¡(l ¡]À tt{t lÌ,\t .rltlrIt,r¡

l/r ÿ,\¡ri¡\1ìlNr¡r fi,\i lr)r¡,\r lrl Il^N;ll¡l
t-l\[¡ttlrÂ !/\( t¡rl¡rrl f)l liÀ{ltll^r,r\ii

I

lr

t]

nl

DãNATRAN CCINTRAN

T7r

coNSELHo REctoNAL DE MEDIcINA Do PARnruÁ

Certidão de lnscrição

Certificamos, a pedido da parte interessada, que o(a) Dr.(a) MA¡KEL JORGE
VelÁZOUeZ PUPO, é médico(a) inscrito(a) perante o Conselho Reglonal de
Mediclna do Paraná, sob o no. 50580 desde 251'1112022, estando habilitado(a) a

exercer a medicina neste Estado,

Sem mais para o momento, firmamos o presente.

Esta Certidão tem validade até o dia 2710U2023.

chave de validaçã9 1143709fc881ac22e1993cc406c30c93e008afa0

Emitida e letronicamente via i nternet em 27 11 1 12022.

Sua autenticidade poderá ser confirmada no site do CRM-PR: WWW'crmp.Lpl'g.'br

3%

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ

Certidão Negativa de Débitos

Certificamos para os devidos fins que o(a) Dr.(a) MAIKEL JORGE VELÁZQUEZ
PUPO, com situação Ativo, possui registro neste Conselho Regional de Medicina do
Paraná sob o no. 50580 e encontra-se quite com esta tesouraria alê 3110312023.

Flnalidade: Simples verificação.

chave de validação 6643889fb2dfe06f341c2dQ4894027ae70944963

Em itid a eletronicamente via internet em 27 11 1 12022

Sua autenticidade poderá ser confirmada no site do CRM-PR: www.crmpr'org'br

?w
. I :,' "ir¡.

^
r. +3,

"â,

i

I

I
¡

ü

li

.. I

I

.l

a
t

1,

I

u

ì

c¡¡
4G7.79?.6S1-2t

ñ¡i
Yfn^ôôrltotol

I